

Risposte a quesiti su bando per **PROCEDURA APERTA per l'affidamento del servizio di trasporto e smaltimento rifiuti caratterizzati da Codice EER 20.02.01 provenienti da raccolta differenziata delle piattaforme ecologiche gestite da AEMME Linea Ambiente Srl o da raccolta domiciliare pap – Periodo di 18 mesi con possibilità di proroga di un ulteriore due anni.**

Domanda nr. 1:

Con riferimento alla procedura in oggetto si chiede:

- Stante quanto indicato dall'art. 3 vorremmo sapere se la ditta appaltatrice avrà la possibilità di rinunciare ad eventuale proposta di proroga che la stazione appaltante dovrà far pervenire con sei mesi di anticipo rispetto alla scadenza del contratto.

Risposta:

- **La Ditta appaltatrice non potrà rinunciare all'eventuale attivazione della proroga da parte della Stazione Appaltante.**

Domanda nr. 2:

Con riferimento alla procedura in oggetto si chiede:

- Nel caso la ditta appaltatrice non possa rinunciare al rinnovo, potrà richiedere ed ottenere una revisione prezzi giustificata da aumenti di costi intervenuti e/o da un aumento del prezzo di mercato?

Risposta:

- **La revisione prezzi in vigenza di contratto potrà essere richiesta solo qualora ne ricorrano le condizioni come previste dalla normativa vigente.**
-